様式第３号

令和　　年　　月　　日

　　様

　　　　主たる事務所
　　　　の所在地
申請者

　広島県公の施設における指定管理者の指定手続等に関する条例第２条の規定により，次のとおり　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島県民文化センターの指定管理者の指定を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

添付書類
１　事業計画書（様式第４号の１）
２　利用料金の設定額とその考え方(様式第４号の２)
３　収支計画書(様式第４号の３)
４　事業計画書（概要） （様式第４号の４）
５　広島県民文化センターの指定管理者の指定申請に係る申立書（様式第５号）
６　定款，寄附行為その他これらに準ずる書類
７　法人にあっては，登記簿謄本（共同企業体の場合は，共同企業体協定書など）
８　申請者の，申請書を提出する日の属する事業年度の前年度の事業報告書及び，前事業年度から３箇年の収支計算書，貸借対照表，財産目録その他経営の状況を明らかにする書類
９　申請書を提出する日の属する事業年度の申請者に関する事業計画書及び収支予算書
10　法人等又はその代表者が申請資格を持たない者（本要項４の(2)）に該当しないことを証する書類
11　暴力団排除及び社会保険等の加入等に係る誓約書（様式第７号）
12　指定を受けようとする公の施設と同種又は類似の施設の管理運営実績を証する書類
13　障害者の雇用状況を確認できる書類
14　指定管理業務の遂行上必要又は有用な資格等保有者の一覧表（様式第８号）
15　その他知事が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]注　用紙の大きさは，日本産業規格A列4とすること。

	　　　　　- 1 -